

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Sala de terapie intensiva**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele interioare de apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 20 348,62 lei

Intocmit in prețuri curente 28.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	74,077	45,00	3 333,47
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,53	45,00	1 013,85
		Total manopera				4 347,32

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,435	60,00	26,10
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0142	2,00	2,03
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,05	40,00	42,00
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,385	27,00	64,39
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,402	20,00	8,04
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,00	25,00	250,00
7.	2521216717050	Teava PEX-AL-PEX d20mm	m	6,12	14,90	91,18
8.	25212167170501	Teava PEX-AL-PEX d16mm	m	11,22	11,70	131,27
9.	2521216720160	Teava PP canalizare 110mm	m	16,583	26,90	446,08
10.	25212167201601	Teava PP canalizare 50mm	m	11,845	13,80	163,46
11.	25212167201602	Teava PP canalizare 32mm	m	17,595	13,30	234,01
12.	25212167201604	Teava PEHD 110mm	m	4,12	83,30	343,20
13.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena d50mm	buc	1,01	50,00	50,50
14.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,19	2,00	2,38
15.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,36	3,00	4,08
16.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,07	4,00	48,28
17.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,87	4,00	7,48
18.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	3,15	2,00	6,30
19.	2523156721037	Piesa de curatire pentru canalizare D110mm	buc	1,05	22,50	23,62
20.	25231567210371	Piesa de curatire pentru canalizare D50mm	buc	3,15	14,20	44,73
21.	2622102438000	Lavoar	buc	5,151	300,00	1 545,30
22.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,151	200,00	1 030,20
23.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	3,157	10,00	31,57
24.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	10,045	10,00	100,45
25.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,574	10,00	5,74
26.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,148	10,00	11,48
27.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 1 1/4"	m	28,987	77,90	2 258,08
28.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	33,00	168,30
29.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,10	42,00	214,20

30.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,50	10,00	45,00
31.	2875274201000	Robinet FI-Fi fluture 3/4"	buc	6,12	53,80	329,26
32.	28752742010001	Robinet FI-Fi fluture 1/2"	buc	4,08	31,70	129,33
33.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,00	205,00	1 025,00
34.	3220137315778	Decapant	kg	0,1624	0,00	0,00
35.	332051735223	Termoizolatie conducte Armaflex AC d35x19mm	m	17,304	35,00	605,64
36.	3320517352231	Izoflex d20x10mm	m	6,489	2,50	16,22
37.	3320517352232	Izoflex d16x10mm	m	11,8965	2,10	24,99
38.	654321354354121	Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	buc	12,00	22,90	274,80
Total materiale de construcții						9 804,69

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4911	30,00	14,74
Total utilaje de construcții						14,74

Total	lei	14 166,75
Asigurari sociale	22,50 %	978,15
Transport	4,00 %	392,19
Total	100,00 +	15 537,09
Cheltuieli de regie	7,00 %	1 087,60
Total	100,00 +	16 624,69
Beneficiu de deviz	2,00 %	332,49
Total	100,00 +	16 957,18
TVA	20,00 %	3 391,44

Total deviz:

20 348,62

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)